HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND       Đức Phổ, ngày  22  tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với chuyên trách

Thường trực HĐND các xã, phường để nghe báo cáo tình hình hoạt động của các
địa phương.

1. Thành phần dự họp:

- Đồng chí Nguyễn Kiên, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thị uỷ, Chủ tịch HĐND
thị xã;

- Các đồng chí trong Thường trực HĐND thị xã;

- Phó Trưởng các Ban của HĐND thị xã;

- Phó Chủ tịch HĐND các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thị xã;

- Đại diện Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/4/2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 Thị uỷ.

4. Chuẩn bị nội dung: Thường trực HĐND các xã, phường chuẩn bị báo

cáo tình hình hoạt động; những vấn đề khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực
hiện nhiệm vụ; thông tin về những vấn đề nổi cộm, bức xúc được dư luận quan tâm

tại địa phương để tham gia báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự và thực hiện các biện pháp
phòng, chống dịch Covid-19 đảm bảo theo quy định/.

Nơi nhận:
- Như TP;
- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-04-22T16:20:38+0700

		2022-04-29T10:15:17+0700

		2022-04-29T10:15:17+0700